
Zarządzenie Nr  34/2021
Wójta Gminy Strawczyn
z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3, art. 237
ust.2 pkt. 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i ust. 4 Uchwały Nr XXIX/244/2020
Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Strawczyn na 2021 rok zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuje sie przeniesień wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów wg
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.,
stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 r., który
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Dokonuje się zmian w "Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2021r.", stanowiących
załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 r., który
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr  34/2021 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2021-05-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,02

4300 Zakup usług pozostałych 300,02

600 Transport i łączność 9 160,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 160,00

4270 Zakup usług remontowych -2 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 214,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 160,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 998,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 998,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

758 Różne rozliczenia -9 160,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -9 160,00

4810 Rezerwy -9 160,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -6 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -229,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 058,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

80104 Przedszkola -12 154,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 977,00

4430 Różne opłaty i składki -12 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -119,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

273,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 273,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 058,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 058,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -750,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 750,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr  34/2021 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2021-05-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4300 Zakup usług pozostałych -890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 590,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 266,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 266,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -551,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -400,00

85508 Rodziny zastępcze -12 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-12 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

-5 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00

Razem: 0,00

Strona 2 z 2BeSTia



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  Nr 26/2021

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 26 kwietnia 2021r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 157 892,75 157 892,75 157 892,75 157 892,75

750 75011 2010 111 846,00 111 846,00 111 846,00 111 846,00

750 75056 2010 13 296,00 13 296,00 13 296,00 565,00 12 731,00

751 75101 2010 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 000,00 220,00

852 85228 2010 21 228,00 21 228,00 21 228,00 18 228,00 3 000,00

855 85501 2060 13 370 391,00 13 370 391,00 13 370 391,00 95 295,00 17 353,00 13 257 743,00

855 85502 2010 4 833 075,00 4 833 075,00 4 833 075,00 111 541,00 32 451,00 4 689 083,00

855 85503 2010 217,00 217,00 217,00 217,00

855 85504 2010 459 058,00 459 058,00 459 058,00 12 098,00 2 960,00 444 000,00

855 85513 2010 28 339,00 28 339,00 28 339,00 28 339,00

18 997 562,75 18 997 562,75 18 997 562,75 351 008,00 242 997,75 18 403 557,00

z tego:

Wydatki bieżące
Dział Rozdział § Dotacje ogółem

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 

r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki

ogółem



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  Nr 26/2021

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 26 kwietnia 2021r.



Załącznik Nr  4

do Zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy strawczyn 

z dnia 26.04.2021r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Wykonanie projektów sieci wodno-kanalizacyjnych w 

msc. Chełmce ul. Górna, Oblęgór wzdłuż ul. 

Wiosennej, Strawczynek ul. Wrzosowa, Oblęgorek ul. 

Zielona

85 000 85 000 Urząd Gminy

2 010 01010
Częściowa budowa kanalizacji sanitarnej w msc. 

Korczyn
1 218 000 1 218 000 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan w msc. 

Oblęgór, Oblęgorek, Ruda Strawczyńska, Promnik, 

Strawczyn, Chełmce

160 000 160 000
ZGK w 

Strawczynie

4 010 01010
Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. Chełmce, 

Kuźniaki, Ruda Strawczyńska, Niedźwiedź, Oblęgór
70 000 70 000  

ZGK w 

Strawczynie

1 533 000 1 533 000 0 0 0 0 0 0

5 600 60013
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 polegająca na 

budowie chodnika w m. Chełmce, gm. Strawczyn
314 896,30 314 896,30

Województwo 

Świętokrzyskie

6 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0286T w msc. 

Chełmce ul. Nad Rzeką 

55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

7 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0450T w msc. 

Ruda Strawczyńska 

55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

Ogółem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

1



Załącznik Nr  4

do Zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy strawczyn 

z dnia 26.04.2021r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0492T w msc. 

Strawczyn ul. Spacerowa, Strawczyn ul. Ogrodowa i 

Promnik ul. Kościelna 

45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

9 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0488T w msc. 

Promnik ul. Wolna 

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

10 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0493T w msc. 

Akwizgran 

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

11 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0485T w msc. 

Korczyn

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

12 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych Nr 0450T i 0405T w msc. Kuźniaki

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

13 600 60016
Wykonanie projektu i częściowa budowa chodnika 

przy ul. Strażackiej w msc. Chełmce (FS)
34 520,00 34 520,00 Urząd Gminy

14 600 60016
Wykonanie dokumentacji budowlanej na 

modernizację drogi gminnej "Zagościniec" (FS)
45 520,00 45 520,00 Urząd Gminy

15 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi 

gminne w msc. Ruda Strawczyńska (za Stokrotką), w 

msc. Chełmce ul. Poręby, ul. Kościelna, w msc. 

Promnik ul. Strażacka, w msc. Strawczynek ul. 

Barytowa - Promnik ul. Szkolna

110 000,00 110 000,00 Urząd Gminy

16 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

przejść dla pieszych na drodze gminnej ul. 

Turystyczna w msc. Strawczynek

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

17 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

przejścia dla pieszych na drodze gminnej ul. 

Osiedlowa w msc. Promnik

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

18 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

przejścia dla pieszych na drodze gminnej w msc. 

Niedźwiedź koło szkoły

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

2



Załącznik Nr  4

do Zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy strawczyn 

z dnia 26.04.2021r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

19 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

przejść dla pieszych na drodze gminnej ul. Stroma w 

msc. Oblęgorek

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

20 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

przejścia dla pieszych na drodze gminnej w msc. 

Korczyn koło szkoły

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

21 600 60016 Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 350 000,00 350 000,00 Urząd Gminy

22 600 60016 Zakup samochodu dostawczego 141 523,00 141 523,00 Urząd Gminy

23 600 60017
Wykonanie projektu na budowę drogi przy boisku 

wiejskim w Kuźniakach (FS)
9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

1 360 459,30 1 360 459,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 630 63003

Uzupełnienie ścieżki narciarsko-biegowo-rowerowej o 

toaletę z przyłączami, ciąg pieszy w msc. Niedźwiedź 

nad zalewem

50 000 50 000 Urząd Gminy

50 000 50 000 0

25 700 70005 Wykup gruntów 40 000 40 000 Urząd Gminy

26 700 70005
Regulacja stanu prawnego nieruchomości 

dotyczących dróg gminnych
50 000 50 000 Urząd Gminy

90 000 90 000 0 0 0 0 0

27 750 75023 Wykonanie klimatyzacji w budynku UG 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

28 750 75023 Zakup serwera na potrzeby UG 7 999,16 7 999,16 Urząd Gminy

29 750 75023

Termomodernizacja budynku UG w Strawczynie - 

wykonanie audytu energetycznego i dokumentacji 

budowlanej

32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

89 999,16 89 999,16 0 0 0 0 0 0

30 754 75412

"Termomodernizację budynku OSP w Oblęgorku" w 

ramach RPO WŚ na lata 2014-2020, Działanie 3.3 

Poprawa efektywności energetycznej z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w 

sektorzez publicznym i mieszkaniowym 

39 529,00 39 529,00 OSP Oblęgorek

31 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Strawczyn
400 000 400 000 OSP Strawczyn

439 529 439 529 0 0 0 0 0 0

Ogółem dział 600

Ogółem dział 630

Ogółem dział 700

Ogółem dział 750

Ogółem dział 754

3



Załącznik Nr  4

do Zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy strawczyn 

z dnia 26.04.2021r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

32 801 80101
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia boiska 

szkolnego przy SP w Korczynie - FS
14 000 14 000 Urząd Gminy

33 801 80104
Zakup i montaż stacji uzdatniania wody w SPP w 

Strawczynie
18 000 18 000

SPP w 

Strawczynie

34 801 80148 Zakup obieraczki do SP Oblęgorek 4 000 4 000 SP Oblęgorek

36 000 36 000 0 0 0 0 0 0

35 851 85121
Wymiana pokrycia dachowego na budynku SZOZ w 

Strawczynie 
50 000 50 000

SZOZ w 

Strawczynie

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

36 900 90015

Wykonanie projektu i częściowa budowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej w msc. Kuźniaki - 

Pociejów dz. 2/1 przy posesji nr 56 (FS)

19 399 19 399 Urząd Gminy

37 900 90015
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego 

na ul. Panoramicznej w Promniku (FS)
24 000 24 000 Urząd Gminy

38 900 90015

Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne i 

częściową budowę oświetlenia przy drodze gminnej 

w Strawczynie ul. Spokojna (FS)

30 000 30 000 Urząd Gminy

39 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia części ul. Miłej w 

msc. Strawczynek od posesji nr 61 w kierunku 

tartaku oraz zakup i montaż słupów oświetleniowych 

zgodnie z projektem (FS)

25 000 25 000 Urząd Gminy

40 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Strawczyn w msc. Chełmce ul. Nad Rzeką, 

Strawczynek ul. Zacisze, Ruda Strawczyńska w 

kierunku Defro

200 000 200 000 Urząd Gminy

41 900 90019

Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 

Strawczyn

120 000 120 000 Urząd Gminy

418 399 418 399 0 0 0 0 0 0

42 921 92109 Zakup agregatu prądotwórczego 15 000 15 000
SCKiS w 

Strawczynie

43 921 92109
Wykonanie projektu budowlanego budynku świetlicy 

wiejskiej w Oblęgorku (FS)
20 000 20 000 Urząd Gminy

35 000 35 000 0 0 0 0 0 0

Ogółem dział 801

Ogółem dział 851

Ogółem dział 900

Ogółem dział 921

4



Załącznik Nr  4

do Zarządzenia Nr 26/2021 

Wójta Gminy strawczyn 

z dnia 26.04.2021r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

44 926 92695
Budowa placu zabaw przy Otwartej Strefie 

Aktywności w Oblęgorku (FS)
15 000 15 000 Urząd Gminy

15 000 15 000 0 0 0 0 0 0

4 117 386,46 4 117 386,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem dział 926

Ogółem

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

5


